
Kære nye holdleder

Først en stor tak fordi du har 
valgt at hjælpe med 

holdlederarbejdet i SGI's 
børne/ungdomsafdeling. I denne 

folder vil du finde information 
om centrale holdlederopgaver.



Holdlederen er en vigtig del af holdet. Det er holdlederen 
der er kontakten til forældrene og som sørger for at 
koordinere praktiske forhold på og omkring holdet, 

herunder: 

·Samle spillerinformation / medlemslister (navn, 
fødselsdato, adresse, mailadresse, telefonnummer) på 
samtlige spillere på holdet. Såvel til sommer-
turneringen som vintersæsonen. Informationerne 
sendes til kassereren. 

·Sende kampkort/kampmeddelelser elektronisk eller på 
papir til samtlige kampe. En skabelon til 
kampmeddelelserne kan du finde på hjemmesiden. 
Efter opsamling på evt. afbud er det holdleders opgave 
at give træneren besked.

·Koordinere kørsel og trøjevask. (og evt. frugtordning til 
børneholdene, hvis det besluttes på holdet)

·Udfylde holdkort og fylde drikkedunke inden kampstart

·Holdlederen kan evt. sidde på bænken under 
kampene. Dette træffes der i fællesskab med 
træneren, en beslutning om på de respektive hold.

I tilfælde af spillertilgang i løbet 
af sæsonen er det ligeledes holdlederen der oplyser 
kasseren herom.

·I tilfælde af at holdet modtager sponsorstøtte i løbet af 
turneringen er det holdleders ansvar at få taget et 
holdfoto som sendes til sponsor sammen med et ”tak- 
for- støtten-kort” Spørgsmål vedr. sponsorater rettes til 
den sponsoransvarlig fra bestyrelsen

·

·I tilfælde af at du har yderligere spørgsmål om 
holdlederopgaverne som du ønsker besvaret, er du 
meget velkommen til at kontakte:

Ved hjemmekampe i JHF-turneringen er det holdleders 
opgave at skaffe tidtagere og ringe resultater ind til 
JHF efter kampen. Ved U8 og U10 kampe er det efter 
den sidste kamp i ”stævnet” er spillet. Vejledning og 
telefonnummer står på kampplanen som er at finde 
ved tidtagerbordet. Ved hjemmekampe i DGI-
turneringen er det ligeledes holdleders opgave at 
skaffe tidtagere.   Holdkortene skal efter kampene 
sendes til DGI. Holdkortene kan evt. sendes samlet for 
alle de spillede kampe den pågældende dag. 
Nærmere information er anført i turneringsplanen eller 
på hjemmesiden.

DGI turneringsleder Anne Witt på 40 868101. 
JHF turneringsleder Jens Kristensen 21 742525.

www.infosport.dk samt www.sgi-haandbold.dk kan 
være nyttige hjemmesider for dig som holdleder. 
På SGI's hjemmeside kan du finde data på trænere, 
ledere og bestyrelsesmedlemmer samt du kan bede 
om at få tilsendt nyhedsbrev.
Vi håber du får en rigtig god sæson som holdleder i 
SGI-Håndbold. Endnu en gang tak for din hjælp.

Bestyrelsen SGI-Håndbold 
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